FONDAZIONE OPERA CAMPANA DEI CcADUTI
Largo Padre Eusebio lori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TN) Italy
Tel. +-39 0464 434412 - Fax +39 0464 434084
info@fondazioneoperacampana.it - www.fondazioneoperacampana.it

( /Jf e ( wnz/ﬁwzrz

Prot.n.: det. 2018-04

Il Reggente

- Considerato che nel programma di attivita per il 2018 ¢ prevista I’unita di spesa viaggi;
- Vista la delibera del Consiglio di Reggenza n° 2017-03 relativamente alla disposizione
concernente I’attribuzione della competenza nell’assunzione dell’impegno di spesa;
- Vista la nota spesa di viaggio di euro 163,50- rimborso chilometrico
- Vista la nota spesa di soggiorno e viaggio di euro 274,80
- Vista la disponibilita sull’unita previsionale 4 del Bilancio di Previsione 2018
DETERMINA
- di imputare la spesa complessiva di euro 438,30 all’unita previsionale 4 del bilancio di previsione 2018
Il Reggente
Sen. Prof. Alberto Robol



